裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004385
主旨：檢送本校工作犬訓練中心111年暑期實習計畫，歡迎貴校學生至中心實習，請查照
。

★意見欄

1.陽明高中 陽明高中各組室 生活輔導組長 吳林建宏 送陳/會 111/04/21 15:17:01
一、陳閱後公告週知。
二、文存查。

2.陽明高中 陽明高中各組室 張安莛 送陳/會 (代理：主任教官 王雅菁) 　111/04/22 15:22:30
一、陳閱後公告週知。
二、文存查。

3.陽明高中 陽明高中各組室 學務主任 胡傑明 決行 111/04/22 15:29:30
可